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 TEMPORADA 2025 - 2026

                            JORNADA 2
    LUNES 03/11/25 – VIERNES 07/11/25



 FUTBOL AFICIONADO 25-26. LIGA COMARCAL DE FÚTBOL BASE.
CARTAGENA, 1º DIVISIÓN. FÚTBOL AFICIONADO CARTAGENA 25-2     Temporada

2025-2026  

Jornada 2 (03-11-2025)

SPAR GRUPO VELASCO MARTOS "F7"      5 - 2    MUGIWARAS F.C.  
 

REMUER FIXIOPIZZILIO      1 - 3    ANBE C.B.  
 

OLIMPIAKOJOS      7 - 2    F.C. RESTAURANTE CARPI  
 

CALERO F.C.      3 - 3    CLUB MACARÁ  
 

DYNAMIC GUINDILLA F.C.      0 - 1    NOTHINGAN MIEDO F.C.  
 

LOS PALANCAS F.C. - NEYCAR      1 - 2    PARCEROS F.C.  
 

Descansa    -    ROUTE 66  
 

Equipos   Partidos Goles Últimos Sanción

  Puntos J. G. E. P. F. C.   Puntos

  1 ANBE C.B. 6 2 2 0 0 9 3  G G  0 

  2 NOTHINGAN MIEDO F.C. 6 2 2 0 0 3 1  G G  0 

  3 CLUB MACARÁ 4 2 1 1 0 4 3  G  E   0 

  3 PARCEROS F.C. 4 2 1 1 0 4 3   E  G  0 

  5 OLIMPIAKOJOS 3 2 1 0 1 7 3  P G  0 

  6 ROUTE 66 3 1 1 0 0 4 3  G  0 

  7 SPAR GRUPO VELASCO MARTOS "F7" 3 2 1 0 1 7 8  P G  0 

  8 F.C. RESTAURANTE CARPI 3 2 1 0 1 5 8  G P  0 

  9 CALERO F.C. 1 2 0 1 1 4 5  P  E   0 

  10 DYNAMIC GUINDILLA F.C. 1 2 0 1 1 2 3   E  P  0 

  11 LOS PALANCAS F.C. - NEYCAR 0 2 0 0 2 4 6  P P  0 

  12 MUGIWARAS F.C. 0 1 0 0 1 2 5  P  0 

  13 REMUER FIXIOPIZZILIO 0 2 0 0 2 2 6  P P  0 

(*) Resultado provisional

   Federación de Fútbol de la Región de Murcia

10/11/2025 - 10:39h



 FUTBOL AFICIONADO 25-26. LIGA COMARCAL DE FÚTBOL BASE.
CARTAGENA, 2º DIVISIÓN. FÚTBOL AFICIONADO CARTAGENA 25-2     Temporada

2025-2026  

Jornada 2 (03-11-2025)

F.C. GORGUEL      3 - 2    VIKINGOS F.C.  
 

BLUE LOCK "BL"      3 - 8    GALÁCTICOS DEL CÁÑAMO F.C  
 

GARRA-PEDREGAL      3 - 0    QUESOS ROMERO HIDALGO F.C.  
 

LAFARLA R.C.A.      1 - 4    GOLDEN TEAM  
 

RECICLAJES AGUMAR "CH"      2 - 3    ALKIBOX  
 

F.C. LOS AMIGOS      2 - 4    DECOPROYECT INTERIORISMO F.C.  
 

Equipos   Partidos Goles Últimos Sanción

  Puntos J. G. E. P. F. C.   Puntos

  1 GALÁCTICOS DEL CÁÑAMO F.C 6 2 2 0 0 15 6  G G  0 

  2 GARRA-PEDREGAL 6 2 2 0 0 7 1  G G  0 

  3 ALKIBOX 6 2 2 0 0 8 3  G G  0 

  4 F.C. LOS AMIGOS 3 2 1 0 1 8 5  G P  0 

  5 RECICLAJES AGUMAR "CH" 3 2 1 0 1 6 5  G P  0 

  6 DECOPROYECT INTERIORISMO F.C. 3 2 1 0 1 6 6  P G  0 

  7 GOLDEN TEAM 3 2 1 0 1 5 5  P G  0 

  8 QUESOS ROMERO HIDALGO F.C. 3 2 1 0 1 3 5  G P  0 

  9 F.C. GORGUEL 3 2 1 0 1 6 9  P G  0 

  10 BLUE LOCK "BL" 0 2 0 0 2 5 11  P P  0 

  11 VIKINGOS F.C. 0 2 0 0 2 3 9  P P  0 

  12 LAFARLA R.C.A. 0 2 0 0 2 2 9  P P  0 

(*) Resultado provisional

   Federación de Fútbol de la Región de Murcia

10/11/2025 - 10:39h


